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     Referat fra Rotarymøte-20/uke 51 

                         ”Juleavslutning 2018”  
                
Tilstede: President Sigvardt, Cato, Hans Eivind, Rolf, Gunnar D, Alf, Odd Erik, Sverre, Vidar H, Harald, 
Peder, Henning, Appie, Pål, Gunnar T, Arne, Hege, Turid, Vidar B; i alt 19 av 28 
Gjester: Mai Thorild Pran, Liv Bekkevold, Tove Bjørnstad, Ingunn Brun, Tila Ditlefsen, Aleksander 
Ditlefsen, Inger Haug Eskevik, Marianne Johanstuen, Lise Holm, Lise-Kari Holstad, Karen Mangset, 
Sissel Laaverud, Christina Sindre, Aud Kristoffersen  
 
Tid:  Mandag 17.12.2018 kl 1800-2130 
Sted:  Strøm kirke/Jerstad 
 
Strøm kirke: 26 personer var i kirken under gudstjenesten med Pål. En meget hyggelig tradisjon med 
kirkebesøk før juleavslutning. Pål ga oss, som vanlig, en fin innledning til julen med sitt julebudskap 
og det som hører til, og med Lise-Kari ved pianoet, som vanlig, kom vi straks i julestemning. Program 
for julegudstjenesten er vedlagt. En stor takk til begge samt til fungerende kirketjener Vidar H for 
hans bidrag til gjennomføring av gudstjenesten. 
 
Jerstad:  33 personer deltok på årets juleavslutning, med plass til alle ved et, som vanlig, meget 
dekorativt pyntet langbord. Leder Harald i komiteen for kameratskap/sosiale arrangementer startet 
med å ønske alle hjertelig velkommen med noen velvalgte ord og orienterte så litt om maten, ribbe 
og pølse og det som hører til samt drikke. Etter at alle hadde forsynt seg og praten var godt i gang tok 
vi som vanlig ”Kongens skål” etter oppfordring fra Sigvardt. 
 
Sverre fortalte til stor applaus en historie om mannen som skulle teste hørselen til sin kone. 
Lise leste fra ”Julebænd” av Alf Prøysen, fremført av Lise på god prøysen-dialekt som bidro til god 
julestemning.     
Rolf fortalte så litt fra sin barndom på Møre under krigen bl a med fokus på verdier, dette i tråd med 
Rolfs gode evne til formidling av budskap til ettertanke. 
President Sigvardt fortalte litt om sitt 1. halvår som president, sine erfaringer og litt om 
programmene som har vært, med miljø og etikk som sentrale fokusområder. Han inviterte alle til 
Borgen Gård til neste rotarymøte mandag 07.01. 
Etter dette ble det på tradisjonelt vis gjennomført utlodning, med blomster og vinflasker som 
gevinster. 
Underveis sang vi, med Odd Erik på gitar, julesanger, bl a ”Romjulsdrøm” og ”Julekveldsvisa” av 
Prøysen, disse er vedlagt. 
Nok et rotaryhalvår er nå avsluttet, et halvår med meget godt innhold; interessante programmer, 
gjennomføring av våre årlige arrangementer og mye sosialt samvær, alt i god ”rotaryånd”.  
 
Med dette ønsker sekretæren og kone Åse dere alle en God Jul og et Godt Nytt År! 
 
Skarnes, 19.12.2018 
Vidar B 
Sekretær 
 
Vedlegg: 

- Invitasjon til Juleavslutning 
- Program Strøm kirke 
- Sanger til julemøtet 


